1

2025年５月 14日

各 位

（訂正）「役員人事内定に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年４月 15 日に公表いたしました「役員人事内定に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正内容には下線を付して

表示しております。

記

（訂正箇所）

１．取締役（2025年６月定時株主総会後）

（２）新任取締役候補者の略歴等

【訂正前】

氏 名 飯島 寛 （いいじま ひろし）

生年月日 1956年５月 27日

略 歴 1990 年４月

2005年４月

2007年４月

2010年４月

2011年４月

2013年７月

2014年４月

2015年４月

2017年４月

2020年４月

2021年４月

2024年６月

埼玉県 入庁

北本市 助役

総務部 学事課長

産業労働部 産業労働政策課長

総務部 参事（人事課長）

県民生活部 部付（公益財団法人いきいき埼玉 理事長）

病院局長

総務部長

副知事

大栄不動産株式会社 特別顧問

埼玉県信用保証協会 会長

一般社団法人 自治体国際化協会 監事（現職）

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中野 真治

（コード番号：3648 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 企画部長    谷中 達也

（TEL. 048-825-6079）

2

【訂正後】

氏 名 飯島 寛 （いいじま ひろし）

生年月日 1956年５月 27日

略 歴 1980 年４月

2005年４月

2007年４月

2010年４月

2011年４月

2013年７月

2014年４月

2015年４月

2017年４月

2020年４月

2021年４月

2024年６月

埼玉県 入庁

北本市 助役

総務部 学事課長

産業労働部 産業労働政策課長

総務部 参事（人事課長）

県民生活部 部付（公益財団法人いきいき埼玉 理事長）

病院局長

総務部長

副知事

大栄不動産株式会社 特別顧問

埼玉県信用保証協会 会長

一般社団法人 自治体国際化協会 監事（現職）

以 上